
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ufficio V - Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. LIBETTA” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – I.T.E. “Turismo” – Istituto Professionale  

Via della Libertà, 2 - 71010 PESCHICI (FG) - Tel. 0884964021 
Cod. Mecc: FGIC83300B – C.F.: 84004750711 – C.U.: UF4T31 

Email: f gic83300b@istruzione.it – Pec: fgic83300b@pec.istruzione.it - Sito web: www.iclibetta.edu.it 

 

 

     

 

 

 

 

 ALL’ALBO ON LINE 

 AGLI ATTI 
 
OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del 

Personale ATA, ai sensi del D.M. n. 89 del 21/05/2024, valide per il 
triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, inerente la formazione delle 

graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 
– 2025/2026 – 2026/2027; 

VISTA la nota del MIM – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – Ambito 
Territoriale di Foggia prot.n. 0014298 del 01.08.2024 avente per oggetto: 
Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 3^ 

fascia del personale ATA; 

 
DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del 
Personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati 
personali e sensibili. 

Ai sensi dell’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, a decorrere dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie (12 agosto 2024) è ammesso reclamo 

avverso l’esclusione, nonché per la correzione di errori materiali entro e non oltre 10 
giorni al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda al seguente 
indirizzo email: fgic83300b@istruzione.it   

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 
dovessero rendersi necessari. 

 

 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

                     Prof.ssa Rosa Battista 
                                                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs. n.39/1993) 

 

mailto:gic83300b@istruzione.it
mailto:gic83300b@pec.istruzione.it
http://www.iclibetta.edu.it/
mailto:fgic83300b@istruzione.it



